

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br		Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 27/04/2017 VALOR TOTAL: 1.931,89 DESTINATÁRIO: MRMTECH CONSTRUcoes LTDA - RUA BOM PASTOR, 2732, IPIRANGA, 04203-003-SAO PAULO-SP		NF-e 000.067.970 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.067.970

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3517 0458 6843 7400 0153 5500 1000 0679 7010 0065 7053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170262634680 27/04/2017 17:23:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 10,30 Federal - 12,66 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1											
520102	SEALTUBO-PA 3/4" EDFLEX Trib aprox R\$: 3,68 Federal - 4,53 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	83079000	060	5405	MT	5	5,04	25,20	0,00	0,00	0	8,21
520101	SEALTUBO-PA 1" EDFLEX Trib aprox R\$: 9,95 Federal - 12,24 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	83079000	060	5405	MT	10	6,80	68,00	0,00	0,00	0	22,19
510344	UNIDUT CONICO 3/4 (UCN034C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 0,75 Federal - 0,87 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	4	1,22	4,88	0,00	0,00	0	1,62
510621	UNIDUT CONICO 1 (UCN100C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 1,54 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	6	1,67	10,02	0,00	0,00	0	3,34
48460106	CABO FLEXICOM 16MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 1,88 Federal - 11,20 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	9	4,98	44,82	0,00	0,00	0	13,08
48460107	CABO FLEXICOM 16MM VD (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 0,62 Federal - 3,73 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	3	4,98	14,94	0,00	0,00	0	4,35
510784	BUCHA ALUM BU034 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 2,84 Federal - 3,31 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	46	0,40	18,40	0,00	0,00	0	6,15
48460136	CABO FLEXICOM 2,5MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 3,06 Federal - 18,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	100	0,73	73,00	0,00	0,00	0	21,31
48460093	CABO FLEXICOM 2,5MM VD (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 3,06 Federal - 18,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	1	73,00	73,00	0,00	0,00	0	21,31
48460102	CABO FLEXICOM 6,0MM PT (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 7,49 Federal - 44,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	1	178,42	178,42	0,00	0,00	0	52,09
510477	CONDULETE 3/4 E S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 4,10 Federal - 4,78 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	4	6,64	26,56	0,00	0,00	0	8,88
510483	CONDULETE 3/4 LR S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 4,91 Federal - 5,73 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	4	7,96	31,84	0,00	0,00	0	10,64
510497	CONDULETE 1 E S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 9,84 Federal - 11,46 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	6	10,62	63,72	0,00	0,00	0	21,30
510503	CONDULETE 1 LR S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 10,45 Federal - 12,18 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	6	11,28	67,68	0,00	0,00	0	22,63
510382	TAMPA P/ 3/4 CEGA DAISA Trib aprox R\$: 1,97 Federal - 2,30 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	8	1,60	12,80	0,00	0,00	0	4,27
510386	TAMPA P/ 1" CEGA DAISA Trib aprox R\$: 4,06 Federal - 4,73 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	12	2,19	26,28	0,00	0,00	0	8,79
48460206	CABO ATOX FLEX 4.0MM PT 750V (RL)COBRECOM Trib aprox R\$: 6,05 Federal - 36,02 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	1	144,11	144,11	0,00	0,00	0	42,07